

# BAGARBYBLADET

Nr 4, maj 2018



## Nygammal styrelse:

Den nya styrelsen ser efter årsstämman ut enligt nedan:

Anders Sterneborg, ordförande

Niklas Lund, vice ordförande + fastighetsansv.

Dahlia Popa, sekreterare

Ulla Lager, information

Ayub Khan, garage och parkering

Eva Nordberg, suppleant, trädgård + miljö

Jonas Alvhammar, suppleant, lekplatser

Carina Göthberg, HSB:s representant

## Målning på gång

Våra garage- och förrådslängor utom dörrarna kommer att målas och trasig panel bytas ut. Arbetet påbörjas troligen i juni. Ni som bor vid baksidan av en sådan länga och som har växtlighet mot väggen, **måste** avlägsna denna eller vika ner den, för att målarna ska komma åt.



## Oljning av ytterdörrar

Edsvikens Måleri kommer att olja våra ytterdörrar vecka 23, alltså måndag 4/6- fredag 8/6. Vi ber er avlägsna namnskyltar och liknande för att de ska kunna olja hela dörren.

## Spolhallen

Alla som använder spolhallen **måste** skriva upp sig på bokningslistan. Vi behöver detta för att rapportera statistik till berörda myndigheter, om hur mycket hallen används. Man får inte låna ut spolhallen till sådana som inte bor här.

**OBS!** Spolhallen är stängd 22 maj p.g.a. arbete



## Kabelbrand

Nu har det hänt, dock inte i vår förening, att en bilägare som laddat elbilen i sitt garage i ett *vanligt* elektriskt uttag har råkat ut för en kabelbrand som spred sig. Vid en sådan brand ersätter försäkringsbolaget varken bil eller byggnader. En medlem i föreningen utreder f.n. möjligheten att anskaffa några stolpar för elbilsledning, så det är på gång.

## Våra P-platser

är endast avsedda för bilar registrerade på boende i föreningen och för korttidsbesökande. Om ni ser någon utomstående, som regelbundet använder våra parkeringar, anteckna deras bilnummer, så tar vi itu med saken.

## Ni glömmer väl inte...

...att vi ska gå ut och städa våra gemensamma ytor på lördag 5 maj. Ofta ordnar längombudet gemensamt fika.



**Garagelistan:** Samma som föregående månad.

## Kontaktuppgifter och frågor

Vår förvaltare är HSB Norra Storstockholm. Vid frågor gällande parkering, överlåtelse och avgifter: [kundcenter61@hsb.se](mailto:kundcenter61@hsb.se) eller tel 010-442 5000.

## Vid felanmälan:

<https://www.hsb.se/norrastorstockholm/felanmalan/> eller på vår hemsida (nedan) eller till tel: 010- 442 5000. Vid akuta ärenden ring jourmontör: 08-657 77 22

## Kommunen hämtar vitvaror vissa tisdagar. Det gäller vecka 21, 25, 29 o.s.v. var fjärde vecka.

Förvara vitvarorna på din tomt i väntan på rätt vecka. Ställ dem sen vid soprummet på **måndagen** rätt vecka. **Ring** därpå SEOM 6238800 och tala om var det finns vitvaror för avhämtning.

**Övriga grovsopor** lämnas på **Breddens sopstation** mån-tor 7-20, fre 7-16, lör-sön

9-16 eller på **Hagbytippen** mån-tor 6-20, fre 6-16, lör-sön 9-16.

## Stambyten/renovering av våtutrymmen:

Vår förvaltare Carina Göthberg vid HSB **måste** kontaktas, innan arbetet påbörjas. Hon lämnar viktig info. Tel: 010-4425005. Föreningen utser entreprenör. Om man anlitar egen entreprenör, som inte uppfyller BRF:s krav, riskerar man att INTE få ersättning för arbetet och att BRF:s del av försäkringen uteblir.

## Kvalitetsdokument:

Före stambyte eller renovering av våtutrymme.

1. Ge styrelsen en ritning för godkännande.
2. Använd endast auktoriserade firmor.
3. Begär kvalitetsdokument på utfört arbete.

[www.hsb.se/norrastorstockholm/bagarby](http://www.hsb.se/norrastorstockholm/bagarby)